1
. . . , .,

a quibttscuia- laicis quam ecclesiasticis saecularibus
qae pec<-atis

,
. .. . ~. .. . ~

BecooD vula dis- et regularibus cuiusvis Ordinis, Lon-

gregationis et instituti , tam in Urbe

quam in universa Italia et insulis ei a-

diacentibus praedictis ut praeferlur de-

gentibus , licentiam concedimus et ia-

cultatem, ut sibi ad hunc etYecluin eri-

gere quemeumque presbylerum confes-

sarium tam saecularem quam cuiusvis

Oidinis et inslituti regularem ex appro-

batis, ut praemittitur, a locorum Ordi-

nariis, qui eos ab excommunicalionis,

suspensionis et aliis ecclesiasticis sen-

tentiis et censuris, a iure vel ab homine,

quavis causa lalis seu inflictis, neenon

ab omnibus peccatis, excessibus, crimi-

nibus et delietis quantumvis gravibus et

enormibus, etiam locorum Ordinariis,

sive nobis et Sedi 1
Apostolicae, etiam

in litteris die Cocnae Domini legi solitis

conientis, et alias per quascnmque no-

1 Edit. Main. legit Sedis (R. T.).

s \!ii W. 039 An. C. i7?8

slras et Romanorum Ponlificurn prae-

decessorum nostrorum conslilutiones

,

quarum lenores praesenlibus haberi vo-

lumus prò exprcssis, quomodocumque

reservatis, in foro conscienliae et hac

vice tantum, absolvere et liberare vale-

ant, et insuper vota quaecuinque (reli-

gionis et caslilalis exceptis) in alia pia

et saltuaria opera commutare, iniuncta

tamen eis et eorum cuilibet in supra-

diclis omnibus casibus poenitenlià salu-

tari, aliisque ciusdem confessarli arbi-

trio iniungendis.

§ 4. Quapropter tenore praesentium Pracciiiimr

. .

r r
, ,. . ... puWiealkj ha-

lli virtute sanclae obedicntiae districle rum mimai um.

praccipimus, alque mandamus omniLius

et singulis venerabilibus fralribus pa-

triarebis , arebiepiseopis , episcopis et

aliis ecclesiaruni praelalis ae quibus-

cumque Ordinariis civitatum et dioece-

sum oppidorum , terrarum et locorum

Italiae et insularum ei adiacentium bu-

iusmodi, eorumque vieariis etc. V

Datum Romae, apud S. Petrum , sub

annulo Piscaloris , die n ianuarii

mdcgxxviii, pontificatus nostri anno iv.

Dat die 2 ianuarii 1728, pontif. anno iv.

CCXIII.

Confirmalxir indullum seti determinano

provinciae Philippinarum Ordinis E-

remitarmn S. Augustini, ut procura-

lor generalis et superior conventus

Manilensis diclae provinciae suffra-

ghivi ferve possint in capitulis pro-

vincialiùus
2

Benedictus Papa XIII,

ad perpetuam rei niemoriaru

.

§ 1. Esponi nobis nuper fecerunt dile- ExposUiu radi.

cti filii prior provincialis et deflnitorium